
Dodatek 6.1 smlouvy o dilo

e.220617
Podle $ 2586 a n6sl. zdk. e. Bgl2O12 Sn., OO
strany tuto smlouvu o dllo:

1. Smluvni strany
1.1. Zhotovitel: 1.2 Objednatel

ODYS s.r.o. Tepeln6 hospodiistvi prachatice s.r.o.
Nebahovskd 1200, 383 01 Prachatice NAdrazni s2, 383 01 prachatice

zastoupenli: p. Karlem Dvoi1kem zastoupenf: Bc. petrem Kolinem

iednatelem spoleinosti jednatelem spoteinosti'

le : $771156 le : 625 024 33

Dle : C215771156 Dte: C262502433

bank. spojeni: eSOg a.s. bank. spojeni: KB a.s.

pobodka Prachatice pobodka prachatice

d.0.: 154760870/0300 c.U.: 43-4620090287t0100

1.3. Pfi operativnim technick6m lizeni dinnosti na stavb6, potvrzov6ni provedenich praci,
odsouhlasovini faktur a potvrzov6nf protokol0 o piedini dodivky zastupuji:

zhotovitele : p. Karel Dvoidk, p. David DvoiSk

Objednatele: Bc. Petr Kolin, p.Kamil Sedleckli

VfSe uvedeni smlouva o dilo se timto dodatkem 6. 1 m6ni a dopliuje takto:

2. Piedmdt smlouvy

Piedm6tem smlouvy:

Doddvka a mont62 piedizolovaneho potrubi dle nabidky zhotovitele 229. 05. 2017 se poniZuje o
pr6ce,ktere nebudou prov6d6ny viz piiloha zm6no47 list d.1708'15 16.08.2017

4. eas pln6ni

4.1. Pii realizaci dila,bylo nutn6 z prostorovfch dirvod0 prov6st zm6nu trasy.Tato zm6na vyvolala nutnost
doobjedndni specieln6 vyrobenlTch piedizolovanfch komponentfr,kter6 je dasov6 n6rodne a tudlZ
s ohledem na zaddtek topn6 sezony do5lo k pozastaveni praci.Z tohoto dtrvodu se prodluZuje termin
dokoncenI posledni etapy.

4.2. Termlnyprovedenlprac[:
Termln zah6jeni: derven 2018
Termln dokonden[: derven 2018

5. Cena doddvky
5.1. Cenaza proveden6 dllo se timto dodatkem upravuje takto:

Viz.zm6novf list 6.170815 z 18. 09.20iT

Dodatek d.1 smlouvy o dilo c. 220617 TH PT-1 -

Dodatek 6.1 smlouvy o dilo

e.220617
Podle $ 2586 a n6sl. zdk. e. Bgl2O12 Sn., OO
strany tuto smlouvu o dllo:

1. Smluvni strany
1.1. Zhotovitel: 1.2 Objednatel

ODYS s.r.o. Tepeln6 hospodiistvi prachatice s.r.o.
Nebahovskd 1200, 383 01 Prachatice NAdrazni s2, 383 01 prachatice

zastoupenli: p. Karlem Dvoi1kem zastoupenf: Bc. petrem Kolinem

iednatelem spoleinosti jednatelem spoteinosti'

le : $771156 le : 625 024 33

Dle : C215771156 Dte: C262502433

bank. spojeni: eSOg a.s. bank. spojeni: KB a.s.

pobodka Prachatice pobodka prachatice

d.0.: 154760870/0300 c.U.: 43-4620090287t0100

1.3. Pfi operativnim technick6m lizeni dinnosti na stavb6, potvrzov6ni provedenich praci,
odsouhlasovini faktur a potvrzov6nf protokol0 o piedini dodivky zastupuji:

zhotovitele : p. Karel Dvoidk, p. David DvoiSk

Objednatele: Bc. Petr Kolin, p.Kamil Sedleckli

VfSe uvedeni smlouva o dilo se timto dodatkem 6. 1 m6ni a dopliuje takto:

2. Piedmdt smlouvy

Piedm6tem smlouvy:

Doddvka a mont62 piedizolovaneho potrubi dle nabidky zhotovitele 229. 05. 2017 se poniZuje o
pr6ce,ktere nebudou prov6d6ny viz piiloha zm6no47 list d.1708'15 16.08.2017

4. eas pln6ni

4.1. Pii realizaci dila,bylo nutn6 z prostorovfch dirvod0 prov6st zm6nu trasy.Tato zm6na vyvolala nutnost
doobjedndni specieln6 vyrobenlTch piedizolovanfch komponentfr,kter6 je dasov6 n6rodne a tudlZ
s ohledem na zaddtek topn6 sezony do5lo k pozastaveni praci.Z tohoto dtrvodu se prodluZuje termin
dokoncenI posledni etapy.

4.2. Termlnyprovedenlprac[:
Termln zah6jeni: derven 2018
Termln dokonden[: derven 2018

5. Cena doddvky
5.1. Cenaza proveden6 dllo se timto dodatkem upravuje takto:

Viz.zm6novf list 6.170815 z 18. 09.20iT

Dodatek d.1 smlouvy o dilo c. 220617 TH PT-1 -

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo

č. 220617
Podle § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku (dále také jen ObčZ), uzavírají níže uvedené
Strany tuto smlouvu o dílo:

1. Smluvní Strany
1.1. Zhotovitel: 1.2 Objednatel

ODYS S.r.o. V Tepelné hospodářství Prachatice S.r.o.
Nebahovská 1200, 383 01 Prachatice Nádražní 52, 383 01 Prachatice
Zastoupený: p. Karlem Dvořákem Zastoupený: Bc. Petrem Kolínem

jednatelem Společnosti jednatelem Společnosti

lČ: 15771156 IČ: 625 024 33
DIČ: 0215771156 DIČ; c262502433
bank. Spojení: ČSOB as. bank. spojení: KB as.

pobočka Prachatice pobočka Prachatice

č. ú.: 154760870/0300 č. ú.: 43-4620090287/0100

1.3. Při operativním technickém řízení činnosti na Stavbě, potvrzování provedených prací,
odSouhlaSování faktur a potvrzování protokolů o předání dodávky zastupují:

Zhotovitele : p. Karel Dvořák, p. David Dvořák
Objednatele: Bc. Petr Kolín, p.Kamil Sedlecký

Výše uvedená Smlouva o dílo Se tímto dodatkem č. 1 mění a doplňuje takto:

2. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy:

- Dodávka a montáž předizolovaného potrubí dle nabídky Zhotovitele 229. 05. 2017 se ponižuje o
práce,které nebudou prováděny viz příloha změnový list č.170815 16. 08. 2017

4. Čas plnění

4.1. Při realizaci díla,bylo nutné z prostorových důvodů provést změnu trasy.Tato Změna vyvolala nutnost
doobjednání specielně vyrobených předizolovaných komponentů,které je časově náročné a tudíž
s ohledem na začátek topné Sezony došlo k pozastavení prací.Z tohoto důvodu se prodlužuje termín
dokončení poslední etapy.

4.2. Termíny provedení prací:
Termín zahájení: červen 2018
Termín dokončení: červen 2018

5. Cena dodávky
5.1. Cena za provedené dílo Se tímto dodatkem upravuje takto:

Vizzménový list č.170815 Z 18. 09. 2017

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. 220617 _ 1 _ TH pT



P0vodni cena.

Zdklad DPH
DPH2l%
Celkem

UpravenS cen:

Z6klad DPH
DPH2l%
Celkem

2 586 247,-- Ke
543 112,-- Kd

3 129 359,-- Kd

2 359 605,-- Kd
495 517,-- Kc

2 855 123,-- Kd

14. PFilohy k t6to smlouv6
14.1 Zn'6novy list cislo 170815,

ostatni body vyplf vajici ze smlouvy o dilo zristivaji nezm6n6ny a jsou platn6

Tento dodatek byl bylschvilen Radou m6sta Prachatice na z6klad6 usneseni e.2290t2017

V Prachaticich 18. 09. 2017

o @EDYS..,".
Nebahovskd 1200, 383 01 Prachatice

teo: 15771156 Dtd: C215771156

za zhotovitele:

Karel Dvoiak - jednatel

za objednatele:

Tepetn6 h
Fracha

Dodatek c.1 smlouvy o dilo d. 220617 TH PTa

P0vodni cena.

Zdklad DPH
DPH2l%
Celkem

UpravenS cen:

Z6klad DPH
DPH2l%
Celkem

2 586 247,-- Ke
543 112,-- Kd

3 129 359,-- Kd

2 359 605,-- Kd
495 517,-- Kc

2 855 123,-- Kd

14. PFilohy k t6to smlouv6
14.1 Zn'6novy list cislo 170815,

ostatni body vyplf vajici ze smlouvy o dilo zristivaji nezm6n6ny a jsou platn6

Tento dodatek byl bylschvilen Radou m6sta Prachatice na z6klad6 usneseni e.2290t2017

V Prachaticich 18. 09. 2017

o @EDYS..,".
Nebahovskd 1200, 383 01 Prachatice

teo: 15771156 Dtd: C215771156

za zhotovitele:

Karel Dvoiak - jednatel

za objednatele:

Tepetn6 h
Fracha

Dodatek c.1 smlouvy o dilo d. 220617 TH PTa

Původnícena:

Základ DPH
DPH 21%
Celkem

Upravená cen:

Základ DPH
DPH 21%
Celkem

14.1 Změnový list ČÍSIO 170815.

2 588 247,-- KČ
543 112,-- Kč

3129 359,-- Kč

2 359 605,-- Kč
495 517,-- KČ

2 855 123,-- Kč

14. Přílohy k této smlouvě

Ostatní body vyplývající Ze smlouvy o dílo Zůstávají nezměněny a jsou platné

Tento dodatek byl byl schválen Radou města Prachatice na Základě usnesení č.2290/2017

V Prachaticích 18. 09. 2017

Za Zhotovitele:

za objednatele:

o ŮŮYŠŠnø.
Nelgahovská 1200 ' 383 01 Prachaljce 4

ICO: 15771158 DIČ: 0215771156

p. Karel Dvořák -jednatel

Tepelné hospodářstvíPrachatăc'e 8.11.0.

_ 385 6 1 6
2502433

Bc. Petr Kolín - jednatel

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. 220617 -2- THPT



stavba: D358 Teplovod Sl6mova ul, prachatice

objekt SO01 Trubnivedeni

Rozpocet: 170815 Zm6novi list. neprov6d6n6 pr6ce

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: ODYS s.r.o,, Nebahovsk6 1 200 Prachatice, 38301 ; lC: 1577,1156

HSV

PSV

MON

Vedlej5i ndklady

Ostatni nAklady

Celkem:

-226 642,000

0,000

0,000

0,000

0,000

-226 642,000

Zaklad pro DPH

Zaklad pro DPH

Zaokrouhleni

0,00 czK

.226 642,00 CZK

0,00 czK

bpelne hospoddistvl
Za zhotovitele:

Datum:

Pod pis:

o @EDYlS.t,..,

Zpracov6no programem BUlLDpower S

Poloikovi rozpodet

Rozpis ceny: Celkem:

Rekapitulace dani:

15 o/o

21 Yo

Cena celkem: -226 642,00 czx

Datum: ./

Podpis:

:tce s.r"o.
tl,nt 52
'rachatice
f..EX,sgg-Qes orottrt:: c262502433

stavba: D358 Teplovod Sl6mova ul, prachatice

objekt SO01 Trubnivedeni

Rozpocet: 170815 Zm6novi list. neprov6d6n6 pr6ce

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: ODYS s.r.o,, Nebahovsk6 1 200 Prachatice, 38301 ; lC: 1577,1156

HSV

PSV

MON

Vedlej5i ndklady

Ostatni nAklady

Celkem:

-226 642,000

0,000

0,000

0,000

0,000

-226 642,000

Zaklad pro DPH

Zaklad pro DPH

Zaokrouhleni

0,00 czK

.226 642,00 CZK

0,00 czK

bpelne hospoddistvl
Za zhotovitele:

Datum:

Pod pis:

o @EDYlS.t,..,

Zpracov6no programem BUlLDpower S

Poloikovi rozpodet

Rozpis ceny: Celkem:

Rekapitulace dani:

15 o/o

21 Yo

Cena celkem: -226 642,00 czx

Datum: ./

Podpis:

:tce s.r"o.
tl,nt 52
'rachatice
f..EX,sgg-Qes orottrt:: c262502433

Položkový rozpočet
Stavbai D358 Teplovod Slámova ul. Prachatice

Objekt 8001 Trubní vedení

ROZDOČGÍI 170815 Změnový list- neprováděné práce

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: ODYS S.r.o., Nebahovská 1200 Prachatice, 38301; IČ: 15771156

Rozpis ceny: Celkem:

HSV -226 642,000

PSV 0,000

MON 0,000

Vedlejší náklady 0,000

Ostatní náklady 0,000

Celkem: -226 642,000

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro DPH 21 % -226 642,00 CZK
Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem: -226 642,00 cZK
Te elné h ' ˇ ' v§®Za obledn I p Cšspoda rStVI Za Zhotovitele: ® aĎ SLO.

' I Ce Sırn ' lDatum: -ť lžm 52 O' Datum: 18.9.2017 '
_' Wachafice -.Podpıs. If. X.: êêęâąsheııô Podpıs.

V“ (3282502433 1
inf/ť' I'

/ˇ

Zpracováno programem BUILDpOWer S



Stavba: I OaSa Teptovod Slimova ul. prachatice List d,2

Objekl SO01 Trubni vedeni

Rozpodet: | 170815 Zm6novf list - neprov6d6n6 pr6ce

Rekapitulace dil0

Zitklady a zvla5tni zaklAdAni

Trubni vedeni

HSV

HSV

-1 1 B 969,800

-107 672,200

-226 642,000

Zpracovdno programem BUlLDpower S

Cislo

2

B

Stavba: I OaSa Teptovod Slimova ul. prachatice List d,2

Objekl SO01 Trubni vedeni

Rozpodet: | 170815 Zm6novf list - neprov6d6n6 pr6ce

Rekapitulace dil0

Zitklady a zvla5tni zaklAdAni

Trubni vedeni

HSV

HSV

-1 1 B 969,800

-107 672,200

-226 642,000

Zpracovdno programem BUlLDpower S

Cislo

2

B

Stavba: D358 Teplovod Slámova ul. Prachatice List č.2

Objekt: 5001 Trubni vedení

Rozpočet: 170815 Změnový list- neprovádëné práce

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem
2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV -118 969,800
8 Trubni Vedení HSV -107 672,200

-226 642,000

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba:

Objekt:

Rozpodet:

D358

s001

1 7081 s

Teplovod Slimova ul. Prachatice

Trubni vedeni

Zm6novli list. neprovid6n6 prdce

List c.3

Dil: 2

1 272361321R00

2 275351215R00

3 2753s'12'16R00

4 275311125U00

Celkem za: 2

ZAklady a zvle5tnI zakladani

VfztuZ zakladovlich kleneb z beton6iske oceli 1 1373

Bedndni stdn z6kladovlch patek - ziizeni

Bedn6ni st6n z6kladovlch patek - odstran6ni

ZAklad patka prostf beton C16/20

Ziklady a zv16Stni zaklidini

t

m2

m2

m3

-0,6850

-60,8400

-60,8400

-27,3000

28 200,000

490,000

80,000

2 380,000

-19 317,000

-29 B1 1,600

-4 867,200

-64 974,000

.118 969,800

Dil: 8

5 B9931'1113R00

6 8-001

7 8-002

Celkem za: B

Trubni vedeni

Osazeni poklop0 litinovfch s rAmem do '150 kg

poklop Sachtovf litinovf, dtvercovf 70x 70 cm bez ventilace vdetn6
ramu

Atypick6 et62 potrubi

TrubnI vedeni

kus

kus

-1 2,0000

-1 2,0000

2,0000

370,500

13 161,000

27 352,900

-4 446,000

-1 57 932,000

54 705,800

-107 672,200

Zpracov6no programem BUlLDpower S

Stavba:

Objekt:

Rozpodet:

D358

s001

1 7081 s

Teplovod Slimova ul. Prachatice

Trubni vedeni

Zm6novli list. neprovid6n6 prdce

List c.3

Dil: 2

1 272361321R00

2 275351215R00

3 2753s'12'16R00

4 275311125U00

Celkem za: 2

ZAklady a zvle5tnI zakladani

VfztuZ zakladovlich kleneb z beton6iske oceli 1 1373

Bedndni stdn z6kladovlch patek - ziizeni

Bedn6ni st6n z6kladovlch patek - odstran6ni

ZAklad patka prostf beton C16/20

Ziklady a zv16Stni zaklidini

t

m2

m2

m3

-0,6850

-60,8400

-60,8400

-27,3000

28 200,000

490,000

80,000

2 380,000

-19 317,000

-29 B1 1,600

-4 867,200

-64 974,000

.118 969,800

Dil: 8

5 B9931'1113R00

6 8-001

7 8-002

Celkem za: B

Trubni vedeni

Osazeni poklop0 litinovfch s rAmem do '150 kg

poklop Sachtovf litinovf, dtvercovf 70x 70 cm bez ventilace vdetn6
ramu

Atypick6 et62 potrubi

TrubnI vedeni

kus

kus

-1 2,0000

-1 2,0000

2,0000

370,500

13 161,000

27 352,900

-4 446,000

-1 57 932,000

54 705,800

-107 672,200

Zpracov6no programem BUlLDpower S

Stavba: D358 Teplovod Slámova ul. Prachatice List Č.3
Objekt: 5001 Trubní vedení

Rozpočet: 170815 Změnový list - neprováděnè práce

Poř. ćrsıø Název MJ Množství cenaııvıJ cena

Díl: 2 Základy a Zvláštní Zakládání
1 272361321 R00 Výztuž základových kleneb Z betonářskě ocelí 11373 t -0,6850 28 200,000 -19 317,000
2 275351215R00 Bednění Stěn základových patek- zřízení m2 -60,8400 490,000 -29 811,600
3 275351216R00 Bednění Stěn základových patek - Odstranění m2 -60,8400 80,000 -4 867,200
4 275311125U00 Základ patka prostý beton 016/20 m3 -27,3000 2 380,000 -64 974,000
Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání -118 969,800

Díl: 8 Trubní vedení
5 899311113R00 Osazení poklopů litinových S rámem do 150 kg kus -12,0000 370,500 -4 446,000
6 8-001 poklop šachtový litinový, čtvercový 70x 70 cm bez ventilace včetně KUS :120000 13 161,000 -157 932,000

rámu

7 8-002 Atypícká etáž potrubí ks 2,0000 27 352,900 54 705,800
Celkem Za: 8 Trubní vedení -107 672,200

Zpracováno programem BUILDpOWer S


